885 Haec Nero tunc faciet, triennii tempore toto
886 et anno dimidio statuta tempora complet.
887 Pro cuius facinore veniet vindicta letalis,
888 ut urbs et populus ille cum ipso tradatur,
889 tollatur imperium, quod fuit inique repletum,
890 quod per tributa mala diu macerabat omnes.
891 Exsurget iterum in istius clade Neronis
892 rex ad orientem cum quattuor gentibus inde,
893 invitatque sibi quam multas gentes ad urbem,
894 qui ferant auxilium, licet sit fortissimus ipse,
895 implebitque mare navibus cum milia multa,
896 et si quis occurrerit illi, mactabitur ense ;
897 captivatque prius Tyrum et Sidona subactas,
898 nam inde finitimae gentes terrore fatiscunt.
899 Hinc lues, hinc bella, hinc fames, hinc nuntia dura
900 miscenturque simul, quo fiat turbatio mentis.
901 Interea fremitum dat tuba de caelo repente,
902 cuius omni loco sonitus praecordia turbat.
903 Videbitur et tunc ignea quadriga per astra
904 et facula currens, nuntiet ut gentibus ignem.
905 Siccatur fluvijs Euphrates denique totus,
906 ut via paretur regi cum gentibus illis.
907 Persae, Medi, simul Chaldaei, Babylo ni veniunt,
908 immites et agiles, qui nesciant ulli dolere.
909 Hic ergo exoriens cum coeperit inde venire,
910 turbaturque Nero et senatus proxime visum.
911 Et ibant illi tres Caesares resistere contra ;
912 quos ille mactatos volucris donat in escam.
913 Exercitas quorum necesse est victorem adorent,
914 cum quo redeuntes in urbe mente mutata
915 spoliunt templa et, quidquid est intus in urbe,
916 diripiunt mactantque viros ingenti cruore ;
917 novissime nudam adigunt incendio facto,
918 ut neque vestigium ejus appareat ultra.
919 Cujus in exitio tabescunt corda potentium
920 nec se adinveniunt, in quo sint tempore, bruti.
921 Haec quidem gaudebat, sed tota terra gemebat ;
922 vix tamen advenit illi retributio digna.
923 Luget in aeternum, quae se jactabat aeterna,
924 cuius et tyranni jam tunc indicantur a Summo.
925 Stat tempus in finem fumante Roma maturum,
926 et merces adveniet meritis partita locorum.
927 Inde tamen pergunt victor in terra Judaea,
928 quem ipsi Judaei spectarant vincere Romam.
929 Multa signa facit, ut illi credere possint,
930 ad seducendos eos quoniam est missus iniquus ;
931 quem tamen e caelo increpat vox reddita Summi,
932 de Persida homo inmortalem esse se dicit.
933 Nobis Nero factus Antichristus, ille Judaeis ;
934 isti duo semper prophetae sunt in ultima fine.
935 Urbis perditio Nero est, hic terrae totius ;
936 de quo pauca tamen suggero, quae legi secreta.
937 Displicet interea jam sero Judaeis et ipsis,
938 susurrantque simul, quoniam sint fraude decepti.
939 Exclamant pariter ad caelum voce deflentes,
940 ut Deus illis subveniat verus ab alto.